



VšĮ Radviliškio ligoninės II korpuso
Gedimino g. 9, Radviliškio m. atnaujinimo
(modernizavimo) ir šilumos tiekimo tinklų

Lokalinė sąmata Nr. S001

Kompleksas: rekonstravimo projektas

Objektas: Gedimino g. 9, Radviliškio m.

Žiniaraštis: Šildymas

Sudaryta 2022 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **55635,8 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	R1	Plieninis radiatorius STANDARTINIS. Tipas 22-600-1200 galia 2700W	vnt	8	300,310	2402,48
2	R1	Tas pats 22-600-1000 galia 2250W	vnt	6	278,070	1668,42
3	R1	Tas pats 22-600-800 galia 1800W	vnt	10	250,250	2502,50
4	R1	Tas pats 11-600-1800 galia 2420W	vnt	27	261,370	7056,99
5	R1	Tas pats 11-600-1200 galia 1610W	vnt	2	228,000	456,00
6	R1	Tas pats 11-600-1000 galia 1340W	vnt	13	215,770	2805,01
7	R1	Tas pats 11-600-800 galia 1070W	vnt	10	201,300	2013,00
8	R1	Tas pats 11-600-600 galia 800W	vnt	30	170,170	5105,10
9	R1	Tas pats 11-300-1800 galia 1341W	vnt	2	224,670	449,34
10	R1	Elektrinis radiatorius konvekcinis su elektromechaniniu termostatu	vnt	1	153,490	153,49
11	R1	Termostatinis ventilis radiatorui tiesus DN15 (Danfoss RA-N15)	vnt	110	8,890	977,90
12	R1	Temostatinė galvutė 5-26laipsn. (Danfoss RA-N15)	vnt	110	10,240	1126,40
13	R1	Uždarymo ventilis radiatorui tiesus DN15 (Danfoss RLV-S)	vnt	110	3,560	391,60
14	R1	Balansinis ventilis (Danfoss USV-I)	vnt	1	88,970	88,97
15	R1	Rutulinis srieginis ventilis DN32	vnt	1	33,370	33,37
16	R1	Plieniniai cinkuoti presuojami vamzdžiai DN32	m	12	24,470	293,64
17	R1	Plieniniai cinkuoti presuojami vamzdžiai DN20	m	130	20,020	2602,60
18	R1	Plieniniai cinkuoti presuojami vamzdžiai DN15	m	420	17,800	7476,00
19	R1	Plieninių cinkuotų vamzdžių fasoninės dalys, tvirtinimai, laikikliai	kompl.	3	845,900	2537,70
20	R1	Šildymo sistemos plovimas, hidraulinis išbandymas	kompl.	1	88,970	88,97
21	R1	Plieninis vamzdis gilzėms DN25; L-350mm	vnt	18	3,340	60,12
22	R1	Plieninis vamzdis gilzėms DN20; L-350mm	vnt	54	2,660	143,64
23	R1	Tarpų tarp vamzdžių ir gilzių užpildymas nedegia-garsą izoliuojančia medžiaga	kompl.	1	166,830	166,83
24	R1	Šildymo sistemos paleidimo, balansavimo darbai	kompl.	1	83,230	83,23
Skyrius Šildymo sistemos demontavimas						
25	R1	Ketinių radiatorių nuėmimas	sekcij.	1128	2,870	3237,36
26	R1	Plieninių radiatorių demontavimas (tipas PG)	vnt	9	23,260	209,34
27	R1	Plieninių vamzdžių demontavimas DN15	m	300	2,600	780,00
28	R1	Plieninių vamzdžių demontavimas DN20	m	250	4,280	1070,00
Iš viso už skyrių Šildymo sistemos demontavimas						5296,70
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimais						45980,00
Bendra vertė be PVM						45980,00
PVM						9655,80
Bendra vertė su PVM						55635,80

Sudarė: Lukas Jašinskas

Komercijos direktorius
Alenas Cirtautas

